共青团福州黎明职业技术学院委员会文件

榕黎院团〔2019〕28号

关于各系团总支副书记任命的通知
各系团总支、教工团支部：
因学院人事变动，经院党委批准，院团委研究决定，现将系团总支副书记任命情况通知如下：

根据工作需要，任命（排名不分先后）：

陈格源同志为经济管理系团总支副书记；
李彬垠同志为艺术设计系团总支副书记；

姚冠华同志为药学系团总支副书记；
谢若铖同志为建筑工程系团总支副书记；

黄晓梅同志为商务系团总支副书记；

	主题词：任免  干部  通知

	抄  送：院分管领导

	共青团福州黎明职业技术学院委员会        2019年6月20日印发

、

共青团福州黎明职业技术学院委员会
2019年6月20日

★

1
1